
UCHWAŁA NR 96/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 października 2020 r.

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań 
w sprawach nadania stopni naukowych

Na podstawie art. 192 ust. 2 oraz art. 221 ust 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1

W załączniku do uchwały Nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 
2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni 
naukowych wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:

„1. Uchwały podejmowane przez rady naukowe instytutów, w tym uchwały w sprawie nadania 
albo odmowy nadania stopnia oraz uchwały podejmowane przez komisje doktorskie 
albo komisje habilitacyjne w postępowaniu prowadzonym w trybie wykorzystującym 
technologie informatyczne umożliwiające zdalną komunikację z jednoczesnym przekazem 
obrazu i dźwięku, po podjęciu uchwały sporządzane są formie pisemnej i opatrywane 
odręcznym podpisem przewodniczącego rady naukowej albo przewodniczącego komisji, która 
podjęła daną uchwałę.

2. Protokoły sporządzane w formie pisemnej na podstawie nagrania z czynności realizowanych 
w postępowaniu, o którym mowa w ust. 1, opatrzone są odręcznym podpisem 
przewodniczącego rady naukowej albo przewodniczącego komisji prowadzącej 
postępowanie.”;

2) w § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład komisji weryfikującej wchodzą: członek rady naukowej Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego jako przewodniczący, dyrektor lub z-ca dyrektora Szkoły 
Doktorskiej oraz nauczyciele akademiccy posiadający tytuł naukowy albo stopień doktora 
habilitowanego oraz Kierownik Działu Jakości Kształcenia Uniwersytetu Szczecińskiego”.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


